
15e Westernweekend Uitslagen:  Dreyse SV de Vrijheid Hoogeveen

3 mei 2023 1

Discpline: Dreyse

Positie Knsa-nummer Achternaam Score

1. 126000 Hardeveld 93
2. 51692 Tschampel 92
3. 35623 Heuvel 90
4. 74876 Duijf 90
5. 173489 Pongers 90
6. 198298 Hopmans 89
7. 36068 Hoekmeyer 89
8. 92128 Pongers 87
9. 141319 Boogaard 86
10. 21940 Valk 86
11. 36501 Hoekmeyer 85
12. 115597 Klaasen 85
13. 22181 Punt 85
14. 89957 Linden 84
15. 177631 Langwerden 84
16. 2622 Crielaard 83
17. 40702 Klement 83
18. 134116 Stoker 83
19. 176929 Eeden 82
20. 153250 Brouwers 82
21. 26078 Zoetekouw 82
22. 72555 Zegers 81
23. 110748 Maas 80
24. 198165 King 79
25. 73597 Peeters 79
26. 102215 Ligthart 78
27. 56966 Ritzema 76
28. 89848 Kalfsvel 76
29. 163917 Tromp 75
30. 119012 Kap 75
31. 193184 Besouw 75
32. 85850 Dekker 74
33. 67135 Twist 73
34. 64969 Stienstra 73
35. 202860 Stinis 71
36. 132250 Peeters - Schaap 71
37. 39315 Pol 69
38. 149859 Oost 67
39. 154209 Rondhuis 66
40. 20843 Talsma 64
41. 114879 Blokzijl 63
42. 29299 King 61
43. 180945 Mutsaers 58
44. 144915 Jager 58
45. 181798 Essen 58
46. 53914 Phaf 57
47. Koobs 18
48. 136632 Stinis 1



15e Westernweekend Uitslagen:  Lamamora SV de Vrijheid Hoogeveen

3 mei 2023 2

Discipline: Lamamora

Positie Knsa-nummer Achternaam Score

1. 51692 Tschampel 91
2. 92128 Pongers 87
3. 134116 Stoker 85
4. 162040 Klement 85
5. 79547 Cornelissen 83
6. 35623 Heuvel 79
7. 119850 Dieden 76
8. 73597 Peeters 76
9. 115341 Geertsma 71



15e Westernweekend Uitslagen:  Vetterli Pope SV de Vrijheid Hoogeveen

3 mei 2023 3

Discpline: Vetterli Pope

Positie Knsa-nummer Achternaam Score

1. 139143 Derks 96
2. 173489 Pongers 96
3. 74876 Duijf 93
4. 40544 Engel 90
5. 141319 Boogaard 90
6. 73597 Peeters 88
7. 79547 Cornelissen 88
8. 36068 Hoekmeyer 87
9. 90003 Vogels 84
10. 162040 Klement 84
11. 136229 Langwerden 81
12. 132018 Kemp 81
13. 67484 Klement 80
14. 202599 Hammink 79
15. 184820 Kottier 79
16. 54948 Smit 78
17. 14711 Rijssen 77
18. 165690 Rijssen 74
19. 89960 Essen 73
20. 0 Wijnhoud 72
21. 31199 Hofstee 69
22. 103920 Duivens 66
23. 29299 King 63
24. 118484 Leeuwen 61
25. 145841 Spaans 56



15e Westernweekend Uitslagen:  Webley SV de Vrijheid Hoogeveen

3 mei 2023 4

Discpline: Webley

Positie Knsa-nummer Achternaam Score

1. 25751 Pietjouw 89
2. 88457 Bergman 85
3. 149859 Oost 78
4. 40702 Klement 74
5. 72555 Zegers 70
6. 118997 Lewis 66



15e Westernweekend Uitslagen:  Mariette SV de Vrijheid Hoogeveen

3 mei 2023 5

Discpline: Mariette

Positie0 Knsa-nummer Achternaam Score

1. 92128 Pongers 93
2. 110748 Maas 89
3. 40702 Klement 88
4. 25751 Pietjouw 88
5. 85850 Dekker 86
6. 33714 Bonnet 81
7. 88457 Bergman 76
8. 85610 Joosten 74
9. 126000 Hardeveld 73
10. 85010 Stevens 70
11. 189763 Schaaphok 69
12. 181798 Essen 69
13. 72555 Zegers 64
14. 54948 Smit 61
15. 8996 Bollen 47



15e Westernweekend Uitslagen:  Kuch twigg SV de Vrijheid Hoogeveen

3 mei 2023 6

Discpline: Kuchenreuter twigg

Positie Knsa-nummer Achternaam Score
1. 40702 Klement 94
2. 110748 Maas 91
3. 162040 Klement 88
4. 85850 Dekker 88
5. 40544 Engel 87
6. 64529 Brouwer 87
7. 181798 Essen 82
8. 85610 Joosten 81
9. 29299 King 24



15e Westernweekend Uitslagen:  Miquelet SV de Vrijheid Hoogeveen

3 mei 2023 7

Discpline: Miquelet

Positie Knsa-nummer Achternaam Score

1. 86167 Dalen 6



15e Westernweekend Uitslagen:  Bombarde SV de Vrijheid Hoogeveen

3 mei 2023 8

Dispcline: Bombarde

Positie Knsa-nummer Achternaam Score

1. 26078 Zoetekouw 35
2. 115341 Geertsma 29



15e Westernweekend Uitslagen:  Duel SV de Vrijheid Hoogeveen

3 mei 2023 9

Duel

1. Bennie
2. Steve
3. Richard
4. Ron
5. Alfred
6. Herman
7. Nanny
8. Harrald
9. Menno
10. Peter
11. Levi
12. Lewis
13. Bernadette
14. Otto
15. Coen
16. Henriette
17. Gustav


